
TARIFICATION 2025
SECTION G-1 BOUTIQUE DE LOCATION

ITEMS DESCRIPTION
TARIFICATION

ITEMS
TARIFICATION

Tarif sans 
taxes

Tarif avec 
taxes

Tarif sans 
taxes

Tarif avec 
taxes

SKI DE FOND PRODUITS

Bâtons $9,00 $10,35 Chauffe-orteils $4,00 $4,60

Bottines $9,00 $10,35 Cire 45g $16,00 $18,40

Équipement complet Adulte $24,00 $27,59 Cire universel F4 150 ml SWF4150 $40,00 $45,99

Équipement complet  Enfant de 6-17 ans $16,50 $18,98 Défarteur 150 ml SW10062S $26,00 $29,89

Skis Adulte $13,00 $14,95 Easy Glyde cire à écailles SWN45S $35,00 $40,24

Skis Enfant de 6-17 ans $7,50 $8,63 Entretien de base $21,00 $24,14

Famille équipement complet 2 adultes et 2 enfants (6 à 17 ans) $70,00 $80,48 Grattoir SWT0035 $9,00 $10,35

AUTRES Liège naturel SWT0010 $11,00 $12,65

Casque Pour patins à glace $3,50 $4,03 Skin cleaner ski peau SWN22 $36,00 $41,39

Patins à glace Adulte $13,00 $14,95 Skin care fart de glisse peau SWN12C $30,00 $34,49

Patins à glace Enfant $10,00 $11,50 Cire pour entretien ski peau SWN20 $36,00 $41,39

Raquettes Adulte $16,50 $18,98

Raquettes Enfant 6-17 ans $10,00 $11,50

Tapis de glisse $5,75 $6,61

Traîneau pour enfant Durée de 3 heures $24,00 $27,59

Tube 90 minutes $9,00 $10,35

FATBIKE

Fatbike 1 heure $30,75 $35,36

Fatbike 2 heures $41,50 $47,72

Fatbike 3 heures $49,00 $56,34

Fatbike Journée $61,00 $70,13

Casque $5,50 $6,33

Dépôt Remboursable $300,00

ÉCOLE DE SKI DE FOND LES FONDEURS

Location enfant
Équipement complet (pour la 
session)                                                                                                                                      
1h1/2 par jour pour 8 semaines

$63,00 $72,43

Payable par carte de débit, cartes de crédit :                     
Mastercard et Visa.Location adulte

Équipement complet (pour la 
session)                                                                                                                                      
1h1/2 par jour pour 8 semaines

$92,50 $106,36

HEURES D'OUVERTURE DE LA BOUTIQUE

Semaine: Lundi au vendredi de 9 h 00 à 16 h 00 ( aucune location après 15 h 00)

Fin de semaine:  9 h 00 à 16 h 30 (aucune location après 15 h 00)

Frais de retard: 15$ / 15 minutes


